ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
30.11.2022

  №  59
г. Омутнинск

О создании и регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Омутнинской городской Думе Омутнинского района Кировской области
В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 14.1 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 202-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», статьей 18.1 регламента представительного органа муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утверждённого решением Омутнинской городской Думы от 01.11.2012 № 82 (с изменениями от 28.04.2020 № 22, Уставом Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Создать и зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Омутнинской городской Думе Омутнинского района Кировской области.
2. Решение Омутнинской городской Думы от 14.11.2017 № 67 «О создании депутатской фракции «Единая Россия» в Омутнинской городской Думе Омутнинского района Кировской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Омутнинской городской Думы

Омутнинского района Кировской области

В.С. Рубашкин

Глава администрации муниципального

образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                И.В. Шаталов